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INDUSTRIAS CRUZ HERMANOS S.A. 

NIT: 860051447-7 

Diseños funcionales para espacios vitales ! 

NO SOMOS GRANDES CONTRIBUYENTES 

REGIMEN COMUN 
ACTIVIDAD IND.Y CIO.3110 TARIFA 11.04 X 1000 

SOMOS RETENEDORES DE ICA 

www.industriascruz.com.co 

 

PUNTOS DE VENTA 
FABRICA  Autopista Sur 75d 47 PBX. 7 79 94 00 

RICAURTE Carrera 27 No. 11 - 65 PBX. 5 55 31 27 / 28 

VILLAO Carrera 30 No. 36 - 26 Centro Tel. 
(57) 8 6 62 02 92 - 6 62 65 57 317 6 40 89 32 

CALI AV. 6 A NORTE No. 25N - 28 STA. MONICA 

PBX. (57) 2 5 57 06 37 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

CODIGO 
DESCRIPCIÓN CANT. FOTO VALOR UNIT. DCTO. % VR. CON DCTO. 

 
VALOR TOTAL 

6PR107-28 
 
 

 
6PR107-27 

 
 

 
6PR107-29 

 
 

 
6PR107-20 

TENEDOR 
 
 

 
CUCHARA 
 
 

 
CUCHILLO 
 
 

 
TRINCHE TENEDOR EN ACERO INOXIDABLE 

12.228 
 
 

 
12.226 

 
 

 
12.226 

 
 

 
229 

 $2.750 
 
 

 
$3.040 

 
 

 
$4.923 

 
 

 
$17.715 

0,0 
 
 

 
0,0 

 
 

 
0,0 

 
 

 
0,0 

$2.750 
 
 

 
$3.040 

 
 

 
$4.923 

 
 

 
$17.715 

$33.627.000 
 
 

 
$37.161.416 

 
 

 
$60.187.864 

 
 

 
$4.056.760 

COMENTARIOS: 

 

OBSERVACIONES: Condiciones Comerciales SUBTOTAL $ 135,033,040.67 

  
Validez de la Oferta: 

Tiempo de Entrega: 

Transporte Incluido: 

Instalación Incluida: 

Garantia: 

DESCUENTO $ 0.00 

VALOR ANTES IVA $ 135,033,040.67 

IVA $ 25,656,277.73 

TOTAL $ 160,689,318.40 

 
 
 

 
VENDEDOR: Ger- Johanna Acevedo 

CUENTAS PARA CONSIGNAR 

PUNTO BOSA, DISTRIB.Y VTA EXT. CTA. CORRIENTE BANCOLOMBIA 2290337084-7 

PUNTO RICAURTE CTA. AHORROS BANCOLOMBIA 22930010760 

PUNTO VILLAO Y CALI  CTA. AHORROS BANCOLOMBIA 229346332-14 

SEÑOR(ES) 

NOMBRE: 

NIT/C.C: 

DIRECCIÓN: 

TELÉFONO: 

CIUDAD: 

E-MAIL: 

CONTACTO: 

FORMA 

DE PAGO: 

GOBERNACION DE BOYACA 

891800498-1 

CALLE 20 9 90 150003 TUNJA COLOMBIA 

7420150-3103378500 

TUNJA 

infraestructuraeducativa@sedboyaca.gov.co 

Contado 

 COTIZACION  

8591 

FECHA 

AÑO 

2025 

MES 

11 

DIA 

11 
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